3y Classement Officiel

<
TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - FREHEL - du 14/10/2017

FFTA au 15/10/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 AGASUCCI Gwladys FREHEL 918352J BFCL 242 217 459 7 16

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
1 RICHARD Charlie PLESLIN TRIGAVOU 864318B BHCL 239 244 483 5 24
PLANQUART Quentin PAIMPOL 912034S BHCL 165 208 373 2
3 OGER Victor PORDIC 930305B BHCL 185 166 351

Nbre d'archers : 3

Minime Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DE ZALTZA Sacha PAIMPOL 886756R MFCL 245 248 493 7 19
2 PRIOU Lena PLESLIN TRIGAVOU 888327Y MFCL 228 214 442 4 11

Nbre d'archers : 2

Minime Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 GUIOT-PIERRASSON PLESLIN TRIGAVOU 822616Y MHCL 216 246 462 6 16
Ael
2 SERANDOUR Titouan PORDIC 921932A MHCL 232 198 430 9 10
3 LEVEQUE Clement FREHEL 944401Y MHCL 208 217 425 7 13

Nbre d'archers : 3

Cadet Femme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 BORDET Estelle PAIMPOL 806433H CFCL 229 250 479 9 17
2 GESTIN Thais FREHEL 892186T CFCL 248 229 477 12 15
3 URIAC Capucine PORDIC 861970Z CFCL 205 205 410 5 5
4 BEYER Angele FREHEL 944383D CFCL 192 208 400 6 10
5 | RAULT Marylou DINARD 879142P | CFCL 196 201 397 5 4
6 MULINA Noemie PORDIC 916551B CFCL 197 185 382 3 11

Nbre d'archers : 6

Cadet Homme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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Cadet Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 LESAGE GARNIER Yan |FREHEL 895741G | CHCL 233 233 466 4 16
2 LUCIENNE Loic LAMBALLE 8671227 CHCL 224 233 457 5 12
3 DUJIPEROU Jason PAIMPOL 817846N CHCL 177 194 371 3
4 GALLAIS LEo PLESLIN TRIGAVOU 925212R CHCL 185 173 358 2
5 |MOULIN Thomas PORDIC 921935D | CHCL 91 126 217

Nbre d'archers : 5

Junior Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 @ Nb9
1 CALLISTO Oceane DINAN 838374B JFCL 282 274 556 29 20
2 TURPIN Mathilde ST QUAY PORTRIEUX 868218R JFCL 239 239 478 11 13

HERVE Elisa LAMBALLE 718781J JFCL 217 232 449 5 13

Nbre d'archers : 3

Junior Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total f Nb10 | Nb9
1 DEMAGNY Nicolas PLESLIN TRIGAVOU 822634T JHCL 268 266 534 18 23
2 LE PAGE Gwendal PAIMPOL 768988G JHCL 274 253 527 18 15
3 LOUIS Glenn GUIPAVAS 772473V JHCL 225 238 463 11 9
4 HINAULT Martin LAMBALLE 774126S JHCL 211 232 443 5 14
5 PACOT Leo PORDIC 899866R JHCL 195 163 358 2 5
6 BLEE Karl PORDIC 879739N JHCL 158 191 349 2

Nbre d'archers : 6

Senior Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
1 BRIARD Sylvie FREHEL 743250F SFCL 252 271 523 16 21
2 GALERE Nolwenn LAMBALLE 718183J SFCL 245 259 504 12 23
3 BRANLANT Christine PORDIC 336571N SFCL 261 230 491 7 24
4 AMIOT Eloise FREHEL 743238T SFCL 247 231 478 7 15

Nbre d'archers : 4

Senior Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DA CUNHA Antonio PLENEUF VAL ANDRE 719388U SHCL 274 275 549 20 31
2 HALLET Emmanuel SAINT AGATHON 798881z SHCL 254 266 520 19 18
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Senior Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat
3 | GROSEIL Alexandre DINARD 916593X = SHCL
4 |GAUDIN Gregoire MONTLOUIS-SUR- 698486Z | SHCL

LOIRE
5 |BORDET FrEdEric PAIMPOL 787589A | SHCL
FRASSIN Loic PAIMPOL 915948W | SHCL
DELPEUX Andre PORDIC 899359P | SHCL

Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 ANDRE Sophie ST QUAY PORTRIEUX 402152X VFCL
2 ALLIAS Francoise PORDIC 813724H VFCL

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat
1 KIES Dominique SAINT AGATHON 685872N VHCL
2 LEFEBVRE Jean Michel |LAMBALLE 232003C VHCL
3 LAVAIRYE Bruno LANNION 422305C VHCL
4 LE FLOCH Pierre SAINT AGATHON 671503V VHCL
5 IZAC Pascal PORDIC 930577X VHCL

Super Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat
1 MARGAS Eliane SAINT VALERY EN 455144X | SVFCL
CAUX
2 ETIENNE Elisabeth ST QUAY PORTRIEUX 840315L | SVFCL
MARTIN Christine DINAN 830035M | SVFCL
4 BERNARD Odette PORDIC 657604M | SVFCL

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat
1 WACHTER Rolf FREHEL 821730K | SVHCL
2 CONAN Remy ST QUAY PORTRIEUX 425217T | SVHCL
3 PAVY Gilles FREHEL 658746D | SVHCL
4 DELCOURT Christian SAINT VALERY EN 3065897 | SVHCL
CAUX
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TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - FREHEL - du 14/10/2017
au 15/10/2017

Total Nb 10 Nb 9

511 15 18
501 6 29
476 8 14
458 6 11
323 1 6

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9
540 19 26
417 2 8

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

533 21 22
509 13 24
508 13 23
491 8 23
360 3 4

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9

502 11 18
469 13 11
423 3 12
289 2 6

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9

557 22 27
536 17 29
532 17 24
502 15 18
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Super Vétéran Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt
5
6

10
11
12
13

Senior Femme Arc a Poulies 2018

Clt
1

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Clt
1

2

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt

1
2
3
4

Super Vétéran Femme Arc a Poulies 2018

Clt

Nom
BARBE Jean Marie
MARGAS Jean-Francois

PASQUER Vincent
FACY Roland

CREPY Jean Jacques
PENHOUET Didier
ETIENNE Jean Paul
ROBIN Jacques
FAUCILLON Paul

Nom

EVENO Ghislaine
WALLART Benedicte
HEURTIER Veronique

Nom
WUNDERLE Damien

RIOU Yannick

Nom

GIRARD Philippe
SACHET Dominique
RAULT Bertrand
ANDRE Philippe

Nom

Lundi 16 Octobre 2017

Club
ST QUAY PORTRIEUX

SAINT VALERY EN
CAUX

DINARD

LANMODEZ

ST QUAY PORTRIEUX
PORDIC

ST QUAY PORTRIEUX
ST QUAY PORTRIEUX
DINARD

Club

VANNES

LANNION
LAMBALLE

Club

ST JOUAN DES
GUERETS

LANNION

Club

LANNION

DINARD

DINARD

ST QUAY PORTRIEUX

Club

Licence
867230S
612086L

277436L
654352C
883813S
860381X
839997R
8880292
3332927

Licence
723622W
928782W
665577D

Licence
408347F

882071Y

Licence
741533P
738553A
877659C
398823D

Licence

Cat
SVHCL
SVHCL

SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

Cat
SFCO
SFCO
SFCO

Cat
SHCO

SHCO

Cat
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

Cat

18m
251
241

216
222
234
234
216
226
221

18m
279
279
257

18m
290

275

18m
287
263
264
265

18m

18m
245
250

252
239
223
222
224
214
204

18m
278
276
254

18m
290

279

18m
289
270
265
256

18m

Total

TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - FREHEL - du 14/10/2017
au 15/10/2017

Total | Nb10 | Nb9
496 11 19
491 7 21
468 9 15
461 11 8
457 4 17
456 11 13
440 7 9
440 6 9
425 7 13

Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 @ Nb9
557 18 41
555 23 31
511 10 29

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
580 40 20
554 18 38

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
576 36 24
533 17 32
529 12 36
521 11 39

Nbre d'archers : 4

Nb 10 | Nb9
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Super Vétéran Femme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Clt |Nom Club
1 LECUIT Annie FREHEL

Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
338476J |SVFCO 241 238 479 7 24

Nbre d'archers : 1

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
1 CHARPENTIER Pierre ST QUAY PORTRIEUX 934016K | SVHCO 276 278 554 12 41
2 BLANCHARD Gerard DINAN 635249N | SVHCO 275 278 553 20 34
3 LAGOBE Jean-Yves DINAN 592662Y |SVHCO 273 280 553 19 36
4 WUNDERLE Charles PLESLIN TRIGAVOU 445895U | SVHCO 261 271 532 11 33

Nbre d'archers : 4

Cadet Femme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MOINARD Tiphaine LAMBALLE 897030H CFBB 239 240 479 5 16
2 ROBERT Soa LAMBALLE 794368U CFBB 224 218 442 7 11

Nbre d'archers : 2

Scratch Femme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 @ Nb9
1 TURPIN Veronique ST QUAY PORTRIEUX 707267V SFBB 216 221 437 8
2 FAURE Catherine PORDIC 906816V SFBB 158 128 286
GIRARD Sandrine LANNION 675214D VFBB 121 103 224

Scratch Homme Bare Bow 2018

Nbre d'archers : 3

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BAUDIC Yoan CLEGUEREC 700560D JHBB 194 206 400
2 MOULIN Joel PORDIC 880959P VHBB 171 169 340 5
3 BERTRAND Maxime LAMBALLE 912003H SHBB 169 145 314
Nbre d'archers : 3
Autres tirs
Minime Homme Arc Classique 2018
Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEVEQUE Clement FREHEL 944401Y MHCL 219 219 438 4 12

Nbre d'archers : 1

Lundi 16 Octobre 2017 Page 5/7



3y Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc Classique 2018

Tir | Nom Club Licence Cat
Tir 2 |GESTIN Thais FREHEL 892186T CFCL

Junior Homme Arc Classique 2018
Tir |Nom Club Licence Cat
Tir 2 |LOUIS Glenn GUIPAVAS 772473V JHCL

Senior Homme Arc Classique 2018

Tir |Nom Club Licence Cat
Tir 2 |DA CUNHA Antonio PLENEUF VAL ANDRE 719388U SHCL
Tir 3 |DA CUNHA Antonio PLENEUF VAL ANDRE 719388U SHCL
Tir2 |HALLET Emmanuel SAINT AGATHON 7988817 SHCL

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Tir |Nom Club Licence Cat
Tir 2 |KIES Dominique SAINT AGATHON 685872N VHCL
Tir 2 |LAVAIRYE Bruno LANNION 422305C | VHCL
Tir2 |LE FLOCH Pierre SAINT AGATHON 671503V | VHCL

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Tir |Nom Club Licence Cat
Tir2 |WACHTER Rolf FREHEL 821730K | SVHCL
Tir 3 |WACHTER Rolf FREHEL 821730K | SVHCL
Tir2 |PAVY Gilles FREHEL 658746D | SVHCL

Senior Femme Arc a Poulies 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat
Tir 2 |EVENO Ghislaine VANNES 723622W | SFCO
Tir 2 |WALLART Benedicte LANNION 928782W | SFCO

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Tir | Nom Club Licence Cat
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TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - FREHEL - du 14/10/2017
au 15/10/2017

Total Nb 10 Nb 9
496 13 18

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
439 7 14

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

542 23 20
533 16 27
510 21 14

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

546 25 19
529 21 18
529 18 22

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

556 32 19
523 17 23
532 16 25

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
548 11 46
533 10 42

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
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Senior Homme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |RIOU Yannick LANNION 882071Y SHCO 274 279 553 18 38

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GIRARD Philippe LANNION 741533P VHCO 285 290 575 35 25

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GIRARD Sandrine LANNION 675214D VFBB 110 114 224 1 4

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Bare Bow 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BERTRAND Maxime LAMBALLE 912003H SHBB 148 186 334 3 4

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 86

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0322005 ASSOCIATION FREHEL MULTI SPORTS  808243M LEDUC MICKAEL
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